[bookmark: _GoBack]Директору МБУ «Школа № 41»
							_________________________________
								ф.и.о. руководителя ОУ
							_________________________________
							_________________________________
							_________________________________
(ф.и.о. уведомителя, должность, контактный телефон и т.д.)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 27З-ФЗ "О противодействии коррупции" (а)
я,______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность уведомителя)
настоящим уведомляю об обращении ко мне_________________________________________ _______________________________________________________________________________
(дата, время, место, другие условия)
гр-_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица, также все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем к совершению коррупционного правонарушения)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
сущность и подробные сведения предполагаемого коррупционного правонарушения
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
способ и обстоятельства склонения к совершению коррупционного правонарушения (подкуп, угроза, обман и т.д.)
________________________________________________________________________________
информацию об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного правонарушения

Для  разбирательства по  существу  представляют  интерес  следующие сведения_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 		(указываются иные известные сведения, представляющие интерес для разбирательства дела)

«_____»________________ 20__ г.
___________/_________________
(подпись, ф.и.о. уведомителя)

Уведомление принято от __________________________________________________________
ф.и.о. уведомителя
Зарегистрировано в Журнале регистрации «___»________ 20___ г. N_____________________
________________________________________________________________________________
(подпись, ф.и.о., должность ответственного лица, принявшего уведомление)

_____________________________________________________________________________________________________________________
(подпись, ф.и.о. уведомителя)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Линия отреза
Уведомление принято от __________________________________________________________
ф.и.о. уведомителя
Зарегистрировано в Журнале регистрации «___»________ 20___ г. N_____________________
________________________________________________________________________________
(подпись, ф.и.о., должность ответственного лица, принявшего уведомление)